

### روی خط خبر

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام: **گروهی که مانع سخنرانی حاج سید حسن آقا خمینی شده‌اند، پیاده نظام دل‌پایان امروزند**

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی سه‌شنبه گذشته، در دیدار جمعی از سرداران و فرماندهان بسیاج کمیته‌های انقلاب اسلامی و نیروهای انتظامی، به اقدام توهین‌آمیز گروهی که چند سال قبل در حرم امام‌(ره) مانع سخنرانی حجت‌الاسلام‌المسلمین حاج سیدحسن آقاخمینی‌شده بودند، اشاره کرد و گفت: همین گروه، پیاده نظام دل‌پایان امروزند. به گزارش ایبنا، آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در بخش دیگری از سخنان خویش و در پاسخ به نگرانی یکی از سرداران در خصوص موج جدید هجمه رسانهای علیه ایشان، اظهار کرد: نگران این هجمه نیستم و همه این حرف‌ها را سابق نیز گفته بودم، اما جریان‌های افراطی در این شرایط احساس نگرانی بیشتری می‌کنند.هاشمی‌رفسنجانی با تأکیدبراین نکته که عربستان با بمباران‌های هوایی نمی‌تواند به اهدافش برسد،گفت:بهترین راه‌برای حل مناقشات، مذاکرات سیاسی است و هر روزی که این مذاکرات به عقب بیفتد، گناهش متوجه کسانی است که شاکستی می‌کنند.

● ● ●
**معاون سیاسی وزیر کشور:**

**دولت با احزاب بدون شناسنامه برخورد می‌کند**

**بر خورد می‌کند**

معاون سیاسی‌وزیر کشور گفت:دولت‌از فعالیت احزاب قانونی شناسنامه‌دار که در چارچوب قانون فعال هستند، حمایت می‌کند. به گزارش ایرنا،محمدحسین مقیمی، روز گذشته، افزود: همه احزاب قانونی که هر دیدگاه سیاسی (همراه یا منتقد دولت) برای دولت محترم هستند و از فعالیت آنها حمایت می‌شود. مقیمی یادآور شد: دولت با احزاب غیر قانونی و بدون شناسنامه برخورد می‌کند و فعالیت آنها باید با گرفتن مجوز و به صورت قانونی انجام شود. این مقام مسئول با اشاره به برگزاری دو انتخابات مهم مجلس شورای اسلامی و خبر گران رهبری در سال جاری گفت: حضور فعال و چشمگیر احزاب و ایجاد نشاط سیاسی در این شرایط حساس انتخابات ضروری است. مقیمی ادامه داد: تشکیل جلسات هم‌پدیدنی احزاب و گروه‌های سیاسی زمینه‌ای برای پیش‌انجام و درد مهمی از احزاب در جامعه فراهم می‌کند که با خرد جمعی بتوانیم آنها را حل کنیم. وی گفت: توصیه ما این است که اگر بر خورد‌های گذشته با احزاب بوده حالا به عنوان دولت تدبیر و امید آن رفتارها را انجام ندهیم.

● ● ●

**واکنش آیت‌الله مکارم به توهین امام جماعت مسجد الحرام**

آیت‌الله مکارم‌مشیرازی در واکنش به سخنان سیخف امام جماعت مسجدالحرام، گفت: رسوایی بی سابقه شما در جده، برای همگان کافی است و در تاریخ باقی نمانده. به گزارش ایسنا، این مرجع تقلید در آغاز درس خارج فقه خود در مسجد اعظم قم، با اشاره به مسئله توهین امام جماعت مسجدالحرام، افزود: امیدوارم تذکرات ما را دوستانه دانسته و مطلقاً آن عمل کرده و مسلمانان را از این بلا عظیم نجات دهند. این مرجع تقلید گفت: رسوایی جده شما در تاریخ سلسله گذشته است و بعد هم این فضاخت‌ها مشکل را به گردن دیگران می‌اندازند؛ حکیمانه این است مکتبی که این محصولات را داده است رها نکند؛ اگر شما از این راه برگشتید و به جمع مسلمانان باز گشتند شما را می‌پذیریم و دست دوستی می‌دهیم. وی ادامه داد: در حالی به شیعیان توهین کرده‌است که چندی قبل کنگرهای علیه تکفیری‌ها بر گزار کردند، او گفته است که ما نباید به جنگ اسرائیل برویم بلکه ما جنگ با شیعیان است. این مرجع تقلید گفت: شما دیروز می‌گفتید که تکفیری‌ها از نیستند ولی امروز در مسجدالحرام گروه عظیمی از مسلمانان دنیار تکفیر می‌کنید؟ آن هم در حالی که فساد مکتب شما با وجود ظهور داعش، القاعده، النصره و جنایات آنها بر همه معلوم شده‌است.

● ● ●
**وزیر اطلاعات: در قبال سیاسی از تخریب دیگران پیر هیزند**

وزیر اطلاعات با اشاره به برگزاری انتخابات در سال جاری گفت: باید تمام اندیشه‌ها و توانایی‌ها را در مسیر قرار داد که قایت‌های سیاسی در یک فضای سیاسی و مثبت انجام شود و کسانی که می‌خواهند در این مسیر حرکت کنند، باید توانمندی‌های خود را بیسان کنند و از تخریب دیگران پرهیزند. به گزارش ایرنا، سیدمحمدحود علوی روز گذشته در جلسه شورای اداری شهرستان شفت گفت با رعایت احکام شرع، چارچوب قانون و حفظ کرامت انسانی، رقابت‌های سیاسی ارزشمند خواهد شد. وزیر اطلاعات با اشاره به نامگذاری مسال به عنوان دولت و ملت، همدلی و همزبانی از سوی رهبر معظم انقلاب گفت: عزت ملت مسلمانان ایران در گرو همدلی و همزبانی است. وی در پایان به تلاش مؤثر دولت تدبیر و امید برای ایجاد وحدت، همدلی و برادری بین مردم و جریان‌های سیاسی اشاره و اضافه کرد: در فضای معظم انقلاب با تعیین شعار و اسمال و زهدی کنونی ایجادشده توسط دولت تدبیر و نمدی، برادری و همدلی، مهم تأییدی بر اقدامات همدلانه و امیدوارانه دولت یازدهم زند. وزیر اطلاعات این اظهارات را در جریان سفر کاروان دولت یازدهم به استان گیلان بیان کرده‌است.

**در اجتماع مردم گیلان مطرح شد**

# پاسخ روحانی به کنگره آمریکا

**◀ طرف مذاکره ما ۵+۱ است**



عکس شمیم

تعامل، تعامل می‌خواهیم و برابر حسن‌نیت، حسن‌نیت می‌خواهیم و برابر احترام، احترام می‌خواهیم.» روحانی تأکید کرد: «به شمال‌اعلام می‌کنیم طرف ما سنای آمریکا و مجلس نمایندگان آمریکانیتست، بلکه طرف ما یک مجموعه به نام گروه ۵+۱ است.»

رئیس جمهوری گفت: «سرووز روزی است که مذاکره‌کنندگان ما از هفته آینده مذاکرات خود را آغاز می‌کنند و بحث اصلی ما با طرف مقابل مسئله تحریم خواهد بود. یعنی همان ظلم غیرانسانی که نسبت به ملت ایران روا داشته‌اند.»

روحانی اظهار کرد: «دنیا و گروه ۵+۱، مجلس نمایندگان آمریکا، سنای آمریکا، رئیس‌جمهوری و دولت آمریکا و همه بداندند در این توافق اگر پایان تحریم نباشد، توافقی نخواهد بود.» حجت‌الاسلام‌المسلمین روحانی در ادامه، اظهار کرد: «باید پاسان این مذاکرات و زمان

**و نمایندگان مجلس آمریکا نیستند**

رئیس جمهوری با بیان این‌که مسیر مس‌اعتدال و تعامل، گفت‌وگو و منطوق و به کرسی نشاندن حق مسلم ملت بزرگ ایران خواهد بود، گفت: «امروز شناسنامه

را در دین کشور به‌نمایش گذاشته‌ایم و به طرف مقابل و قدرت‌های گروه ۵+۱ اعلام می‌کنیم که خواهان توافق عز‌تمندانه هستیم و قدم‌های لازم را پیش گذاشته‌ایم و خواهیم گذاشت، پس شما هم بپذیرید. با احترام به حقوق ملت ایران و تکریم این ملت را انتخاب کنید.» رئیس دولت تدبیر و امید، خاطر نشان کرد: «این که سنای آمریکا چه می‌گوید، مجلس نمایندگان آمریکا چه می‌خواهد و تندرهای آمریکا و مد‌وزران آنها نباید انتظار توافق نهایی هستند؛ چراکه این توافق به نفع

● ● ●

## سیاست

### گپ

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

**موضعگیری رحمانی فضلی در باره پول‌های کثیف در ست بود**



**شهروند|** موضوع ورود پول‌های کثیف ناشی از قاچاق مواد مخدر به حوزه قدرت و انتخابات بلافاصله پس از مطرح شدن توسط عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر

کشور مورد انتقاد شدید تعدادی از نمایندگان مجلس قرار گرفت. وزیر کشور امام‌چنان از موضوع خود دفاع کرد و در آخرین موضع‌گیری هم گفته که منتظر است تا مجلس از او برای توضیح درباره پول‌های آلوده دعوت کند. آقای رحمانی فضلی تأکید می‌کند که به‌رحال وجود جریان مالی فاسد و ناسالم در کشور می‌تواند حوزه‌های فراوانی از جمله حوزه قدرت و سیاست را آلوده کند. احمد شوهانی عضو کمیسیون امنیت ملی و نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی می‌گوید نه تنها اظهارات وزیر کشور را تأیید می‌کند بلکه تجربیات شخصی هم در این باره دارد. آقای شوهانی معتقد است ضعف فعلی در اجراء است امارحمانی فضلی نباید از مواضع خود کوتاه‌بیايد.

**وزیر کشور چندی پیش درباره احتمال ورود پول‌های کثیف ناشی از قاچاق مواد مخدر به جریان قدرت و خصوصاً استفاده از این پول‌ها در انتخابات هشدار داد.** شخصاً به‌عنوان یکی از نمایندگان مجلس با اظهارات آقای وزیر موافق هستید؟

انتظاری که مردم از وزارت کشور دارند این است که بتواند سلامت انتخابات را در هر شهرستانی تأمین کند و من فکر می‌کنم یکی از مشکلاتی که در دوره‌های گذشته داشته‌ایم استفاده از پول و امکانات نامشروع در انتخابات است. در واقع باید مراقب باشیم این موضوع باب ناسود تا کسالتی که وضع مالی خوبی دارند و یا دسترسی به امکانات خاصی دارند نتوانند به‌سبب این پول و امکانات در انتخابات تأثیر بگذارند. درباره ادعای آقای رحمانی فضلی متأسفانه باید بگویم که من نمی‌توانم این ادعا را رد کنم و تا حد زیادی با او موافق هستم و فکر می‌کنم این موارد در گذشته هم بوده.

**فکر می‌کنید چرا چنین بستری در فضای انتخابات کشور بوجود آمده‌است؟**

وزیر کشور اعلام آمادگی کرده است که مستندات خود را در یک جلسه غیر علنی در مجلس مطرح کند، این یک زنگ خطر برای دستگاه‌های نظارتی است. در شهرستان‌های این روند تزریق پول‌های آلوده به انتخابات وجود دارد برخی افراد با این ترغند به انتخابات ورود می‌کنند و از آن‌جا که انتخابات در ایران حزبی نیست، مشکل‌های سیاسی به صورت غیر شفاف ورود می‌کنند و از یک کاندیدا حمایت به‌عنوان یک نماینده مجلس تجربیات شخصی هم در این باره دارید؟ یعنی در حوزه انتخابیه خودتان و هنگامی که برای ورود به انتخابات مجلس ورود می‌کردید یا چنین مواردی هم برخورد داشته‌اید؟

در حوزه انتخابیه خود من هم در دوره گذشته عده‌ای دلال مشغول خرید و فروش رای مردم بودند و به نفع عده‌ای خاص رای جمع می‌کردند حالا این‌که این پول از کجا آمد و به چه طریقی کسب شد را من خبر ندارم اما کاملاً مشخص بود که این عده آرای افراد فقیر را می‌خریدند و به‌رحال سرجمع این آرا رقم قابل توجهی بود.

**عزم خود را در خود مجلس برای برخورد با این تخلف و ورود به موضوع به‌عنوان قوه مقننه می‌بینید؟**

قوانینی از قبل بوده که ما فکر می‌کنیم کافی هم باشد. به نظر من ضعف اصلی در اجراء است. وزیر کشور باید در اجراء سازوکار لازم را برای جلوگیری از تخلف و ورود پول‌های کثیف به انتخابات در نظر بگیرد. حتی اگر فکر می‌کنند که ضعف‌هایی در قوانین وجود دارد می‌توانند این ضعف‌ها را به‌ما منتقل کنند و مجلس در سریع‌ترین زمان ممکن خلأ‌های قانونی را بررسی می‌کند. در حال حاضر اما فکر می‌کنم خلأ‌های موجود اجراء و اجرای نیت‌گشا قضایی است که به‌طور جدی به این قضایا ورود نکرده‌اند. حتی همین افشاجاری وزیر کشور هم حرکت خوبی نبود اما توفقی که وجود دارد این است که با انتقادات از صحنه خارج نشود و محکم از مواضع خودش دفاع کند.

**سؤال دیگری که مطرح می‌شود مربوط به همین انتقادات از سخنان وزیر کشور است، فکر می‌کنید چرا بلافاصله پس از اظهارات رحمانی فضلی درباره ورود پول‌های آلوده به انتخابات چندن مواضع سختی از طرف مجلس گرفته‌شد؟**

آنهایی که موضع گرفتند بیشتر وابستگی به یک جناح سیاسی خاص داشتند که من و شما این جریان را به خوبی می‌شناسیم. این جریان منتظر است تا یک نفر در دولت موضعی بگیرد تا با او مخالفت کنند و کاری به درستی و غلطی حرف نزنارند. اکثریت مجلس اما فکر می‌کنند موضوع داشته باشد هر چند نظر مثبتی دارند و منتظر هستند تا آقای وزیر مستنداتش درباره موضوع را به آنها ارائه کند.

مملکت ضعیف را تخریب می‌کنید. کارخانه‌هایش را از بین می‌برید و بچه‌ها و زنان را از میان برمی‌دارید؟»

روحانی گفت: «شما به‌دنبال سلطه در منطقه هستید و دیروز با دلار و امروز با بمب این کار را انجام می‌دهید و هم دیروز اشتباه می‌کردید و هم امروز دچار مشکل هستید. چرا که راه منطقه، راه احترام به مردم و حفظ حقوق مردم است و اگر می‌خواهید ثبات وجود داشته‌باشد، نمای ملت ایران را به خوبی بشنوید؛ چراکه این به نفع شماست.» او با تأکید بر این‌که هدف نهایی ما سلطه ایران بر منطقه و سلطه تشیع بر تسنن نیست، گفت: «هدف ما آن است که ملت‌های منطقه سربلند باشند و برای ما بین شیعه و سنی، ترک و عرب و فارس و بلوچ هیچ تفاوتی وجود ندارد.»

**راه آهن قزوین -رشت تکمیل می‌شود**

رئیس جمهوری با اشاره به این‌که اولین طرحی که دولت در استان گیلان دنبال می‌کند، راه‌آهن قزوین به رشت خواهد بود، توضیح داد: «همه اعتباراتی که امسال و سال آینده برای تکمیل این طرح لازم است، اختصاص خواهیم داد. تاکنون دولت در اجرای قول‌های خود به استان هاشر شده‌نبوده‌است و ان‌شاءالله این قول را هم عملی خواهیم کرد و سال ۹۵ قطار از تهران به رشت می‌رسد.» روحانی با اشاره به این‌که استان گیلان می‌تواند منطقه مهم برای گردشگری سلامت باشد، به اقدامات دولت در سال گذشته در حوزه بهداشت و درمان اشاره کرد و گفت: «ان‌شاءالله چندین بیمارستان از جمله بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی در استان گیلان تکمیل خواهد شد و در زمینه تکمیل و ایجاد هتل‌های ۴ و ۵ ستاره نیز برنامه‌هایی داریم.» رئیس جمهوری از مردم خواست تا برای حفظ محیط‌زیست تلاش فراوان داشته‌باشند و تصریح کرد: «استان گیلان در این زمینه در حوزه فاضلاب و زباله مشکلات بزرگی دارد و تالاب انزلی با خطر بزرگی مواجه است و دولت هر موقع بتواند از سرمایه خازجی استفاده می‌کند تا در زمینه طرح فاضلاب و زباله و حل مسائل محیط‌زیستی استان به‌پیگیری‌د.»

روحانی در جمع مردم گیلان ضمن این‌که این استان را بزرگ و سرسبز و قهرمان و مردم آن را مهمان‌نواز و بنده‌پرو خواند، از ابراز احساسات مردم این استان در ترویست و تأمین و حمایت و به آن کمک کردیم و نگاه‌اشتم تروپرسم در این منطقه موفق شوم. ضمن این‌که به کشورهای منطقه نیز اعلام می‌کنیم، راه ثبات و امنیت تعامل با کشورها و احترام به مردم در منطقه است و با هوایید بمب بر سر مظلومان منطقه ریختن به‌جای می‌رسد. چرا با هواییدمهای اهلای آمریکا بر سر مردم مظلوم این‌که بمب می‌ریزد و زیربنای یک

زمنه انتظارتوافق نهایی هستند رئیس جمهوری با تأکید بر این‌که ما برای کسی ذلت و شکست نمی‌خواهیم، گفت: «توافق پیش‌رو به نفع همه جهان از جمله شرق و غرب و منطقه به نفع ملت ایران و همه خواهد بود.» او خطاب به دولت‌های دنیا، تصریح کرد: «فکر می‌کنید که فقط ملت ایران مشتاق پایان تحریم‌ها هستند؟ شکر کت‌های شما که بیشتر است و با هوایید بمب بر سر مظلومان منطقه ریختن به‌جای می‌رسد. چرا با هواییدمهای اهلای آمریکا بر سر مردم مظلوم این‌که بمب می‌ریزد و زیربنای یک

● ● ●

## گلابه‌های سرپرست حجاج ایرانی از بزرگنمایی رسانه‌ها

**حادثه فرودگاه جده را به جنگ عرب و عجم تبدیل کردند**

با اشاره به برخی شعارهای انحرافی مبنی بر استغای رئیس سازمان حج و زیارت افزود: جناب آقای مهندس سعید وحیدی از آزادگان و فردی خدمت و وفادار در عرصه حج‌وزیارت است و مجموعه خدمتگزاران مردم در این حوزه خدمت به حجاج و زائران را برپای خود افتخار دارند؛ و اسلام در پوشش خیرخواهی وارد عمر که شد و به فتنه‌های بزرگی دامن می‌زند که مردم باید مراقب این فتنه‌ها باشند. سرپرست حجاج ایرانی افزود: برخی مسائل قومی و طایفه‌ای را مطرح کرده و این حادثه را به جنگ عرب و عجم تبدیل کردند، برخی دیگر با سوءاستفاده از این موقعیت به اتهام بدعتی شدن دیگر مذاهب اسلامی روی آوردند، برخی با استفاده از جوک‌های زشت و رکیک به مقدمات اسلامی اهانت کردند که زشتی این‌گونه کارها بر همگان آشکار و روشن است. حجت‌الاسلام والمسلمین قاضی‌عسکر

و ضد اسلامی قاطع برخورد کنند. به گزارش مهر، آقای قاضی‌عسکر این سخنان را در جلسه مسئولان مناطق بعثه رهبری مطرح و در عین حال تأکید کرد که حادثه فرودگاه جده در دنیا بی سابقه است. آقای قاضی‌عسکر با دیگر از رسانه‌ها گلایه کرده و با بیان این‌که سخنان او تخریف کرده‌اند، گفته است: برخی سایت‌ها از قول من نوشته‌اند که در حادثه فرودگاه جده هیچ تعرضی انجام نگرفته است. در حالی که من با آن سایت مصاحبه‌ای انجام نداده‌ام، یک‌فرد به‌صورت ناشناس از من درباره تخریب سرپرست حجاج ایرانی پرسید و اشاره به مطالب خلاف دین و اخلاق که برخی در فضای مجازی منتشر کرده‌اند، گفت: شیطنتهای بسیار گسترده‌ای در این زمینه رخ داد و عده‌ای شعر سروده و به خانه خدا و مراسم الحرام اهانت کردند، برخی حج که به‌عنوان رکن

و ضد اسلامی قاطع برخورد کنند. به گزارش مهر، آقای قاضی‌عسکر این سخنان را در جلسه مسئولان مناطق بعثه رهبری مطرح و در عین حال تأکید کرد که حادثه فرودگاه جده در دنیا بی سابقه است. آقای قاضی‌عسکر با دیگر از رسانه‌ها گلایه کرده و با بیان این‌که سخنان او تخریف کرده‌اند، گفته است: برخی سایت‌ها از قول من نوشته‌اند که در حادثه فرودگاه جده هیچ تعرضی انجام نگرفته است. در حالی که من با آن سایت مصاحبه‌ای انجام نداده‌ام، یک‌فرد به‌صورت ناشناس از من درباره تخریب سرپرست حجاج ایرانی پرسید و اشاره به مطالب خلاف دین و اخلاق که برخی در فضای مجازی منتشر کرده‌اند، گفت: شیطنتهای بسیار گسترده‌ای در این زمینه رخ داد و عده‌ای شعر سروده و به خانه خدا و مراسم الحرام اهانت کردند، برخی حج که به‌عنوان رکن

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد:

**ایستادگی در برابر فشارها و رانت‌های سیاسی دلیل اصلی هجمه به قوه قضائیه است**

آیت‌الله صادق‌آملی‌لاریجانی، هجمه‌های مستمر و پیوسته به دستگاه قضایی را به دلیل تلاش این قوه در دور نشدن از مسیر عدالت، بر خورد با مفاسد اقتصادی و ایستادگی در برابر رانت‌های سیاسی دانست. به گزارش ایسنا، آملی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی با تریک فرارسیدن ماه رجب و ابراز امیدواری نسبت به پرم‌مندی از موهب و برکات این ماه با اشاره به این‌که هجمه‌ها علیه دستگاه قضایی در سال‌های اخیر به‌صورت پیوسته وجود داشته و هرگاه دستگاه قضایی در مقابل مفاسد اقتصادی و فتنه‌گری‌ها در مسیر قانسون و عدالت ایستادگی کرده حجم این فشارها و هجمه‌ها بیشتر شده است، گفت: هجمه‌ها و فشارها از ناحیه ضدانقلاب و نیروهای خارج‌چنین دور از انتظار نیست اما توقع نمی‌رود کسانی که خود در مسیر انقلاب بوده‌اند و برای انقلاب از جان و مال خود سرمایه‌گذاری کرده‌اند، سخنانی مطرح کنند که دستمایه ضد انقلاب شود. آملی لاریجانی با اشاره به این‌که «البته قوه قضائیه توجهی به این سخنان و نسبت‌های خلاف ندارد» تأکید کرد: ایستادگی قوه قضائیه در برابر فشارها و رانت‌های سیاسی دلیل اصلی هجمه علیه دستگاه قضایی است، البته اینجاچند صلاح نمی‌بینم که در سال‌های همدلی و همزبانی دولت و ملت بگویم که چه چیزهایی در پشت صحنه این فشارهاست اما به‌رحال شاید قوه قضائیه هم حسی دارد و اگر این

اعلام آمادگی مجلس برای شنیدن استدلال وزیر کشور درباره پول‌های کثیف

**عضو هیاترئیس: آمادهایم در جلسه‌ای علنی صحبت‌های وزیر را استماع کنیم**

ض‌غام صادقی، عضو هیأت‌رئیسه مجلس روز گذشته از آمادگی مجلس برای استماع صحبت‌های عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور درباره پول‌های کثیف خبر داد. رحمانی فضلی سال گذشته در مطرح تخصصی روسای پلیس ملی راه‌باموادمخدر، از ورود پول‌های کثیف به عرصه سیاست و قاچاق خبر داده بود. خبری که شاید اعلام آن در مدتی نزدیک به کمتر از یک‌سال تا انتخابات‌دهم مجلس شورای اسلامی، کمی ریسک به‌نظر می‌رسید و از این‌وحتی برخی موضع‌گیری‌های بعضا کنایه‌آمیز از سوی نمایندگان مجلس و اهالی سیاست مبنی‌بر این‌که این صحبت‌ها باید باسنده و مدرک مطرح شود را به‌خود اختصاص داد. اما این اظهارنظرها موجب عقبنشینی وزیر کشور نشد و او بارها اعلام کرد که حاضر است در جلسه‌ای غیر علنی برای نمایندگان مجلس ادرا هایش را توضیح دهد. او ماز می‌می‌خواهیم که برای مجلس شورای اسلامی، آمادگی دارد که نه تنها در جلسه غیر علنی بلکه در جلسه علنی گزارش وزیر کشور را استماع کند. از همین‌و به‌نظر می‌رسد که نمایندگان مجلس هم مصر تر از گذشته برای روشن‌شدن این‌موضوع و تنویر افکار عمومی هستند. صادقی همچنین در این گفت‌وگو اظهار کرده است که اگر وزیر کشور در راستای موضوع پول‌های کثیف استناد و مدرکی دارد، ما از وی می‌خواهیم که برای تنویر افکار عمومی، آن را در اختیار مجلس و مردم قرار دهد. هرچند به‌نظر می‌رسد که نمایندگان وزارت کشور برای روشن‌شدن موضوع، مصر هستند اما هنوز زمانی برای حضور وزیر کشور در این تعیین نشده است. البته صادقی، عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در همین‌زمینه توضیح داده است که هنوز درخواست وزیر کشور برای حضور در جلسه و ارائه گزارش در این راستا به مجلس نرسیده است. چراکه معمولاً وزیر برای حضور در جلسه مجلس در خواست‌ارایه می‌کند.